
 

UCHWAŁA NR VI-459/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-458/2022 z dnia 30 

listopada 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 260 112,90 18 437 052,90

Pozostała działalność 6 919 077,90 8 096 017,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 815 261,90 7 992 201,90

Własne 6 815 261,90 7 992 201,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 457 644,01 1 459 244,01

Pozostała działalność 423 415,00 425 015,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 600,00 9 200,00

Własne 7 600,00 9 200,00

855 Rodzina 820 605,46 822 175,46

Pozostała działalność 10 883,00 12 453,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 883,00 12 453,00

Własne 10 883,00 12 453,00

302 982 501,60 304 162 611,60

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-459/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 176 940,00

75495 1 176 940,00

2100 1 176 940,00

1 176 940,00

1 600,00

85395 1 600,00

2100 1 600,00

1 600,00

1 570,00

85595 1 570,00

2100 1 570,00

1 570,00

Razem: 1 180 110,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 937 075,90

Pozostała działalność 6 966 711,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
58 996,90

Własne 58 996,90

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 756 265,00

Własne 6 756 265,00

265 831 345,62

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-459/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 1 176 940,00 9 114 015,90

75495 1 176 940,00 8 143 651,90

4350 7 000,00 65 996,90

7 000,00 65 996,90

4370 1 169 940,00 7 926 205,00

1 169 940,00 7 926 205,00

Razem: 1 176 940,00 267 008 285,62



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 427,32

Pozostała działalność 7 600,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
540,00

Własne 540,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 515,00

Własne 4 515,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

Własne 2 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
545,00

Własne 545,00

Rodzina 8 413 673,46

Pozostała działalność 10 883,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
10 883,00

Własne 10 883,00

13 135 207,78

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-459/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 1 600,00 784 027,32

85395 1 600,00 9 200,00

4350 120,00 660,00

120,00 660,00

4370 435,00 4 950,00

435,00 4 950,00

4740 500,00 2 500,00

500,00 2 500,00

4840 545,00 1 090,00

545,00 1 090,00

855 1 570,00 8 415 243,46

85595 1 570,00 12 453,00

3290 1 570,00 12 453,00

1 570,00 12 453,00

Razem: 3 170,00 13 138 377,78


